TY—J SUMPORIESAIIOIF A
— A DEAY 2T T TR

A{TMRIBEEE (EPD) ERHATFRBXNGET-14-8
BRES . JR-AI-23244E KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jo
HS5—LEDTY B—

at yourside HL—-L8230CDW o eu

59 —T ##%H£4t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

| T
! o | \

l

B - 1
brother
4
g .
BER{ SRBS JR-AI-23244E
{BAPCREBE PA-590000-AI-08
BE1EHED —
PCR% ERA L DR [558MR]
BEENRESFE VNS ] 20234118178
W RA%EA CIFRRsRA WEI&I8E 20234108278
[EAARIEGE. AR, A, (EF - HESEIR, R - UYL REES T S RAFLFEEAT
REIES IV-AI-23244E
HROBK, TEMLE - f#ix REIFEZIHAR 20284108 26H
A% : HL-L8230CDW PCRLE1—-0D=EiiE
U4 (EPAR) REHEZ% 20234 981H
h3- ZEE ME 22
-ENRIEREE : 30ppm (£/90/53-. A4) (—HREEIE AN TR T TR EHEEAE)
-ERAFEYAX 1 A4 B=EBIREE*
-JU> N/ BENEE FDR] NEPREEE /B8 R
ARAREE : 16.7kg. BEAh : 3.3kg
-HRARLAN ISO14025(CE D e ARBEERUT —F DINIL U TARSE
MABRFEUAEITTY, OAED m SHEp
* 2 R AR 7R T IEBEARNOREDIHZE(E. S RFT AR ZEITD
EEEDLHE TH,
C[AY=yolce s

ISH-TEMKR ST KIETEHISEEZES
TEL: 052-824-2511 ({4%) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.jp/
ZHES . JR-AI-23244E



https://www.brother.co.jp/

I7y—7 SUMPORIESANIT OIS A
_ —BHIEAY 2T T T IES S
A{TMIRIEE S (EPD) FRETFABRAMET-14-8
BRES . JR-AI-23244E KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label jo

OS5A THA V) EFhER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZB) IPCC 2013 GWP 100a 880 |kg-CO2eq
[iviE e 0.56 | kg-SO2eq
BRHE 0.041 | kg-Sbeq 6
m OFREMFERE mQ%E n QA
EQOFER-HHEE nOEE-VHM1IIL
&R =| Ba{yy ait OEMPTFE QXE Qi | @A - #ISEE om® - Us1oL
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 8.8E+02 || 1.5E+02 | 1.1E+01 | 1.1E+01 | 6.8E+02 | 3.2E+01
[ivde2le kg-S0O,eq | 5.6E-01 1.3E-01 1.1E-03 7.2E-03 4.1E-01 1.5E-02
BREE kg-Sbeq 4.1E-02 1.3E-02 2.5E-05 4.9E-05 2.8E-02 8.2E-06
©) 88 53R M RO (CBIT BIEFLE
HH Ba{yy 7 - ME (fEAEZES) Ba{yy
IEBATIREEIR 4.1E+01 kg F=p e 4.8E+00 kg
IEBA& TR T RILF— 1.3E+04 MJ SuUs 1.9E-01 kg
BAOREER 1.1E+02 kg PILEZDO A 3.2E-01 kg
B&ufE TR — 2.7E4+02 MJ TDfhERE 2.3E-03 kg
WIKDHEE 9.1E-01 m3 TSAFwvo 9.8E+00 kg
myN 3.4E-01 kg
HSX 2.8E-02 kg
- R 2.8E+00 kg
EERBER 7.4E-01 kg
Z DAt 9.5E-01 kg
CRERBRICET DEMIEH

ERREOEERE (2FUA)
TJU>5 (EPAT) .« BEEFHAR : 5. SEERIAEL : 135,0004%. ENREAIEASE (/{5 —>) :ISO/IEC 19798
ENRIFMEIRIEGRECEFRV. BRUEIRILF-—XY-TOT S A : Ver.3.0. ARGRFEULMF

-

©-1. TOMDRIFEEFH
ARBROMIEE & FBERO M —ROBHAEIE(FISO14001FEBRITIHIC TITONTVET,

QERULEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPORESNILTOJS ABRFEEAL v1.10 ZER L.

®fF5

0T —FHEDHEE. PCREBKIUEE - EEMREESBLUTIIZE,
OLLRIC DT (L. BE - EEMRECRE SNIZERHZHIEUIEIBEICUNRHESNE R A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
BTiRES ¢ JR-AI-23244E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

